

事業名	用排水施設等整備事業 小井堰
工事名	小井堰改修(4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
*** S単-1号 ***						
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01003	1)労務コード 2)労務単価算定区分 普通作業員	R01003 基(B)				
		1,000	人	20,580	20,580	算出数量 1,000 人
	合 計				20,580	
	単 価				20,580	
*** S単-2号 ***						
S02115	掘付工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	掘付工			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R03002	1)労務コード 2)労務単価算定区分 掘付工	R03002 基(B)				
		1,000	人	26,880	26,880	算出数量 1,000 人
	合 計				26,880	
	単 価				26,880	
*** S単-3号 ***						
S02123	廃プラスチック類		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	廃プラスチック類 ゴム引布製起伏堰 袋体			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96112 ゴム引布製起伏堰 袋体 48,000円				
P96112	廃プラスチック類 ゴム引布製起伏堰 袋体		1,000 ton	48,000	48,000	算出数量 1,000 各単位
	合 計				48,000	
	単 価				48,000	
*** S単-4号 ***						
S02123	鉄スクラップ		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄スクラップ ヘビー H2			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96113 ヘビー H2 -44,000円				
P96113	鉄スクラップ ヘビー H2		1,000 ton	-44,000	-44,000	算出数量 1,000 各単位
	合 計				-44,000	
	単 価				-44,000	
*** S単-5号 ***						
S16002	電気溶接機【ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対1次】		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機【ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対1次】 , 最大溶接電流250A, 交替制補正対象外			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)機械コード《単位が日のみ》 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 6)燃料区分 7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	M27425 運転1日当たり算出 7.0 1.80 機械損料+燃料 軽油 機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外				
M27425	電気溶接機【ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対1次】 最大溶接電流250A		1,800 供用日	1,200	2,160	

事業名	用排水施設等整備事業 小井堰
工事名	小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P34002	軽油					
	J I S 1 . 2 号 小型ローリー	22.000	L	122	2,684	算出数量
	合 計				4,844	1.000 各単位
	単 価		各単位		4,844	
Y00001	単位					
	*** S単一 6号 ***					
S16004	フフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・排対(～2011)・～低騒]		日		1,000	歩A 当たり算出
	フフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・排対(～2011)・～低騒]			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	フフレックレン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型),25ton吊り			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)機械区分	フフレックレン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型)		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)規格	25ton吊り		夜間制約作業時間:0.0		
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F01086	フフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・排対(～2011)・～低騒]					
	吊上能力25t吊	1.000	日	40,800	40,800	
	合 計				40,800	算出数量
	単 価		日		40,800	1.000 日
	*** S単一 7号 ***					
S16004	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)]		日		1,000	歩A 当たり算出
	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)]			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	発動発電機(ﾃﾞｲｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動),45KVA			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)機械区分	発動発電機(ﾃﾞｲｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動)		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)規格	45KVA		夜間制約作業時間:0.0		
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F02057	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)]					
	定格容量45kva	1.200	H	2,160	2,592	
P34002	軽油					
	J I S 1 . 2 号 小型ローリー	43.000	L	122	5,246	算出数量
	合 計				7,838	1.000 日
	単 価		日		7,838	
	*** S単一 8号 ***					
S40006	アンカーボルト		本		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	アンカーボルト			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	M22 SUS304N2			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)基礎ﾃﾞｰｸｰﾄﾞ	K96057		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)規格	M22 SUS304N2		夜間制約作業時間:0.0		
K96057	アンカーボルト					
	M22 SUS304N2	1.000	本	8,000	8,000	算出数量
	合 計				8,000	1.000 各単位
	単 価				8,000	
	*** S単一 9号 ***					
S40006	モーター駆動ルーツブロー		台		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	モーター駆動ルーツブロー			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	ARH50E×2.2kW			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)基礎ﾃﾞｰｸｰﾄﾞ	K96069		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)規格	ARH50E×2.2kW		夜間制約作業時間:0.0		
K96069	モーター駆動ルーツブロー					
	ARH50E×2.2kW	1.000	台	1,000,000	1,000,000	算出数量
	合 計				1,000,000	1.000 各単位
	単 価				1,000,000	
	*** S単一 10号 ***					

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修(4) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40006	レバー式バタフライバルブ		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	レバー式バタフライバルブ 10DJU 50A			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)基礎データシート 2)規格	K96070 10DJU 50A				
K96070	レバー式バタフライバルブ 10DJU 50A	1.000	組	25,000	25,000	
	合 計				25,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				25,000	
	*** S単- 11号 ***					
S40006	レバー式バタフライバルブ		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	レバー式バタフライバルブ 10NFJUE-改 50A			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)基礎データシート 2)規格	K96071 10NFJUE-改 50A				
K96071	レバー式バタフライバルブ 10NFJUE-改 50A	1.000	組	43,500	43,500	
	合 計				43,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				43,500	
	*** S単- 12号 ***					
S40006	電動式バタフライバルブ		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電動式バタフライバルブ EXS-10DJU 50A			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)基礎データシート 2)規格	K96072 EXS-10DJU 50A				
K96072	電動式バタフライバルブ EXS-10DJU 50A	1.000	組	125,000	125,000	
	合 計				125,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				125,000	
	*** S単- 13号 ***					
S40006	逆止弁		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	逆止弁 JIS 10k 50A,10FCO			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)基礎データシート 2)規格	K96073 JIS 10k 50A,10FCO				
K96073	逆止弁 JIS 10k 50A,10FCO	1.000	組	11,900	11,900	
	合 計				11,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,900	
	*** S単- 14号 ***					
S40006	逆止弁		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	逆止弁 SCV 40A			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)基礎データシート 2)規格	K96074 SCV 40A				
K96074	逆止弁 SCV 40A	1.000	組	10,000	10,000	
	合 計				10,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,000	
	*** S単- 15号 ***					
S40006	カイザーフレックスジョイント		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	カイザーフレックスジョイント JK-50			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)基礎データシート 2)規格	K96075 JK-50				

事業名	用排水施設等整備事業 小井堰
工事名	小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96075	カイザーフレックスジョイント JK-50	1.000	組	56,000	56,000	
	合 計				56,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				56,000	
	*** S 単 - 16号 ***					
S40006	安全弁 安全弁 SMX 50A 1) 基礎デ-コード 2) 規格	K96076 SMX 50A	組		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
K96076	安全弁 SMX 50A		組	235,000	235,000	
	合 計				235,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				235,000	
	*** S 単 - 17号 ***					
S40006	ボールバルブ ボールバルブ 400T型 10A 1) 基礎デ-コード 2) 規格	K96077 400T型 10A	組		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
K96077	ボールバルブ 400T型 10A		組	1,990	1,990	
	合 計				1,990	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,990	
	*** S 単 - 18号 ***					
S40006	ボールバルブ ボールバルブ 400T型 40A 1) 基礎デ-コード 2) 規格	K96078 400T型 40A	組		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
K96078	ボールバルブ 400T型 40A		組	6,380	6,380	
	合 計				6,380	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,380	
	*** S 単 - 19号 ***					
S40006	袋体内圧検知圧力計 (接点付) 袋体内圧検知圧力計 (接点付) 50kPa 1) 基礎デ-コード 2) 規格	K96079 50kPa	組		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
K96079	袋体内圧検知圧力計 (接点付) 50kPa		組	200,000	200,000	
	合 計				200,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				200,000	
	*** S 単 - 20号 ***					
S40006	操作盤【連動起立 (自動起立停止)】 操作盤【連動起立 (自動起立停止)】 No2 W600*H1000*D300 1) 基礎デ-コード 2) 規格	K96080 No2 W600*H1000*D300	面		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
K96080	操作盤【連動起立 (自動起立停止)】 No2 W600*H1000*D300		面	3,500,000	3,500,000	
	合 計				3,500,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,500,000	

事業名	用排水施設等整備事業 小井堰
工事名	小井堰改修(4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 21号 ***					歩A
S40006	室内排水用水中ポンプ		台		1,000 各単位	当たり算出
	室内排水用水中ポンプ 50PNA2.4					
	1)基礎7'~9'コート	K96081				
	2)規格	50PNA2.4				
K96081	室内排水用水中ポンプ 50PNA2.4	1.000	台	68,000	68,000	
						算出数量
	合 計				68,000	1,000 各単位
	単 価				68,000	
	*** S単- 22号 ***					歩A
S40006	エアブローオフタンク		組		1,000 各単位	当たり算出
	エアブローオフタンク 50A用 L=3.14m					
	1)基礎7'~9'コート	K96082				
	2)規格	50A用 L=3.14m				
K96082	エアブローオフタンク 50A用 L=3.14m	1.000	組	600,000	600,000	
						算出数量
	合 計				600,000	1,000 各単位
	単 価				600,000	
	*** S単- 23号 ***					歩A
S40006	滑車付ブラケット		組		1,000 各単位	当たり算出
	滑車付ブラケット SS400 (溶融亜鉛メッキ)					
	1)基礎7'~9'コート	K96083				
	2)規格	SS400 (溶融亜鉛メッキ)				
K96083	滑車付ブラケット SS400 (溶融亜鉛メッキ)	1.000	組	29,000	29,000	
						算出数量
	合 計				29,000	1,000 各単位
	単 価				29,000	
	*** S単- 24号 ***					歩A
S40006	ドレッサーカップリング		組		1,000 各単位	当たり算出
	ドレッサーカップリング SUS304 32A×25A					
	1)基礎7'~9'コート	K96084				
	2)規格	SUS304 32A×25A				
K96084	ドレッサーカップリング SUS304 32A×25A	1.000	組	33,000	33,000	
						算出数量
	合 計				33,000	1,000 各単位
	単 価				33,000	
	*** S単- 25号 ***					歩A
S40006	給水ボックス		組		1,000 各単位	当たり算出
	給水ボックス SUS304					
	1)基礎7'~9'コート	K96085				
	2)規格	SUS304				
K96085	給水ボックス SUS304	1.000	組	12,000	12,000	
						算出数量
	合 計				12,000	1,000 各単位
	単 価				12,000	
	*** S単- 26号 ***					歩A
S40006	貯水バケット		組		1,000 各単位	当たり算出

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	貯水バケツト SUS304 50A用 1) 基礎データコード 2) 規格	K96087 SUS304 50A用		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
K96087	貯水バケツト SUS304 50A用	1.000	組	82,000	82,000	
	合 計				82,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				82,000	
	*** S単一 27号 ***					
S40006	オモリ付バタ弁用ハンドル オモリ付バタ弁用ハンドル 50A用 1) 基礎データコード 2) 規格	K96088 50A用	組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
K96088	オモリ付バタ弁用ハンドル 50A用	1.000	組	28,400	28,400	
	合 計				28,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				28,400	
	*** S単一 28号 ***					
S40006	上屋操作装置 上屋操作装置 1) 基礎データコード 2) 規格	K96089	式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
K96089	上屋操作装置	1.000	式	120,000	120,000	
	合 計				120,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				120,000	
	*** S単一 29号 ***					
S40013	溶接フランジ 溶接フランジ SUS304, JIS 5k 25A 1) 基礎データコード 2) 規格	K96009 SUS304, JIS 5k 25A	枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
K96009	溶接フランジ SUS304, JIS 5k 25A	1.000	枚	404	404	
	合 計				404	算出数量 1.000 各単位
	単 価				404	
	*** S単一 30号 ***					
S40013	溶接フランジ 溶接フランジ SUS304, JIS 5k 40A 1) 基礎データコード 2) 規格	K96010 SUS304, JIS 5k 40A	枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
K96010	溶接フランジ SUS304, JIS 5k 40A	1.000	枚	711	711	
	合 計				711	算出数量 1.000 各単位
	単 価				711	
	*** S単一 31号 ***					
S40013	溶接フランジ 溶接フランジ SUS304, JIS 5k 50A 1) 基礎データコード 2) 規格	K96011 SUS304, JIS 5k 50A	枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
K96011	溶接フランジ SUS304, JIS 5k 50A	1.000	枚	883	883	

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修(4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				883	算出数量 1.000 各単位
	単 価				883	
	*** S単- 32号 ***					
S40013	溶接フランジ		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	溶接フランジ SUS304, JIS 5k 100A					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
	1)基礎データ 2)規格	K96012 SUS304, JIS 5k 100A				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0
K96012	溶接フランジ SUS304, JIS 5k 100A	1.000	枚	1,850	1,850	
	合 計				1,850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,850	
	*** S単- 33号 ***					
S40013	溶接フランジ		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	溶接フランジ SUS304, JIS 10k 40A					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
	1)基礎データ 2)規格	K96090 SUS304, JIS 10k 40A				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0
K96090	溶接フランジ SUS304, JIS 10k 40A	1.000	枚	1,280	1,280	
	合 計				1,280	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,280	
	*** S単- 34号 ***					
S40013	溶接フランジ		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	溶接フランジ SUS304, JIS 10k 50A					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
	1)基礎データ 2)規格	K96013 SUS304, JIS 10k 50A				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0
K96013	溶接フランジ SUS304, JIS 10k 50A	1.000	枚	1,480	1,480	
	合 計				1,480	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,480	
	*** S単- 35号 ***					
S40013	ルーズフランジ		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ルーズフランジ SUS304, JIS 5k 50A					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
	1)基礎データ 2)規格	K96014 SUS304, JIS 5k 50A				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0
K96014	ルーズフランジ SUS304, JIS 5k 50A	1.000	枚	3,250	3,250	
	合 計				3,250	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,250	
	*** S単- 36号 ***					
S40013	ルーズフランジ		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ルーズフランジ SUS304, JIS 5k 100A					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
	1)基礎データ 2)規格	K96015 SUS304, JIS 5k 100A				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0
K96015	ルーズフランジ SUS304, JIS 5k 100A	1.000	枚	5,200	5,200	
	合 計				5,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,200	

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修(4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 37号 ***					
S40013	閉止フランジ 閉止フランジ SUS304, JIS 5k 100A		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96016 SUS304, JIS 5k 100A		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
K96016	閉止フランジ SUS304, JIS 5k 100A	1.000	枚	6,400	6,400	
	合 計				6,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,400	
	*** S単- 38号 ***					
S40013	ボルト、ナット、パッキン ボルト、ナット、パッキン SUS304, JIS 5k 40A		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96017 SUS304, JIS 5k 40A		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
K96017	ボルト、ナット、パッキン SUS304, JIS 5k 40A	1.000	組	820	820	
	合 計				820	算出数量 1.000 各単位
	単 価				820	
	*** S単- 39号 ***					
S40013	ボルト、ナット、パッキン ボルト、ナット、パッキン SUS304, JIS 5k 50A		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96018 SUS304, JIS 5k 50A		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
K96018	ボルト、ナット、パッキン SUS304, JIS 5k 50A	1.000	組	880	880	
	合 計				880	算出数量 1.000 各単位
	単 価				880	
	*** S単- 40号 ***					
S40013	ボルト、ナット、パッキン ボルト、ナット、パッキン SUS304, JIS 5k 100A		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96019 SUS304, JIS 5k 100A		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
K96019	ボルト、ナット、パッキン SUS304, JIS 5k 100A	1.000	組	3,270	3,270	
	合 計				3,270	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,270	
	*** S単- 41号 ***					
S40013	ボルト、ナット、パッキン ボルト、ナット、パッキン SUS304, JIS 10k 40A		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96020 SUS304, JIS 10k 40A		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
K96020	ボルト、ナット、パッキン SUS304, JIS 10k 40A	1.000	組	1,580	1,580	
	合 計				1,580	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,580	
	*** S単- 42号 ***					
S40013	ボルト、ナット、パッキン ボルト、ナット、パッキン SUS304, JIS 10k 50A		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修(4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96021	1)基礎テ-タ-クト°	K96021		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)規格	SUS304, JIS 10k 50A		夜間制約作業時間:0.0		
	ボルト、ナット、パッキン		1.000 組	1,640	1,640	算出数量
	SUS304, JIS 10k 50A				1,640	1.000 各単位
	合 計				1,640	
	単 価				1,640	
	*** S単- 43号 ***					
S40013	90度溶接エルボ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	90度溶接エルボ			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	SUS304, Sch20, 25A			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96022	1)基礎テ-タ-クト°	K96022		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)規格	SUS304, Sch20, 25A		夜間制約作業時間:0.0		
	90度溶接エルボ		1.000 個	588	588	算出数量
	SUS304, Sch20, 25A				588	1.000 各単位
	合 計				588	
	単 価				588	
	*** S単- 44号 ***					
S40013	90度溶接エルボ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	90度溶接エルボ			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	SUS304, Sch20, 50A			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96023	1)基礎テ-タ-クト°	K96023		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)規格	SUS304, Sch20, 50A		夜間制約作業時間:0.0		
	90度溶接エルボ		1.000 個	980	980	算出数量
	SUS304, Sch20, 50A				980	1.000 各単位
	合 計				980	
	単 価				980	
	*** S単- 45号 ***					
S40013	90度ねじ込みエルボ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	90度ねじ込みエルボ			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	SCS13 40A			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96024	1)基礎テ-タ-クト°	K96024		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)規格	SCS13 40A		夜間制約作業時間:0.0		
	90度ねじ込みエルボ		1.000 個	1,080	1,080	算出数量
	SCS13 40A				1,080	1.000 各単位
	合 計				1,080	
	単 価				1,080	
	*** S単- 46号 ***					
S40013	ねじ込みティー		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ねじ込みティー			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	SUS304, Sch20, 10A			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96025	1)基礎テ-タ-クト°	K96025		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)規格	SUS304, Sch20, 10A		夜間制約作業時間:0.0		
	ねじ込みティー		1.000 個	1,450	1,450	算出数量
	SUS304, Sch20, 10A				1,450	1.000 各単位
	合 計				1,450	
	単 価				1,450	
	*** S単- 47号 ***					
S40013	溶接ティー		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	溶接ティー			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	SUS304, Sch20, 25A			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96026	1)基礎テ-タ-クト°	K96026		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)規格	SUS304, Sch20, 25A		夜間制約作業時間:0.0		
	溶接ティー		1.000 個	1,560	1,560	算出数量
	SUS304, Sch20, 25A				1,560	1.000 各単位
	合 計				1,560	

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,560	
	*** S 単 - 48号 ***					
S40013	溶接ティー		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	溶接ティー SUS304, Sch20, 50A			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1) 基礎データコード	K96027				
	2) 規格	SUS304, Sch20, 50A				
K96027	溶接ティー					
	SUS304, Sch20, 50A	1.000	個	2,100	2,100	
	合 計				2,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,100	
	*** S 単 - 49号 ***					
S40013	溶接径違いティー		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	溶接径違いティー SUS304, Sch20, 50A×40A			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1) 基礎データコード	K96028				
	2) 規格	SUS304, Sch20, 50A×40A				
K96028	溶接径違いティー					
	SUS304, Sch20, 50A×40A	1.000	個	2,590	2,590	
	合 計				2,590	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,590	
	*** S 単 - 50号 ***					
S40013	溶接レジュースー		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	溶接レジュースー SUS304, Sch20, 25A×15A			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1) 基礎データコード	K96029				
	2) 規格	SUS304, Sch20, 25A×15A				
K96029	溶接レジュースー					
	SUS304, Sch20, 25A×15A	1.000	個	784	784	
	合 計				784	算出数量 1.000 各単位
	単 価				784	
	*** S 単 - 51号 ***					
S40013	溶接レジュースー		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	溶接レジュースー SUS304, Sch20, 50A×25A			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1) 基礎データコード	K96030				
	2) 規格	SUS304, Sch20, 50A×25A				
K96030	溶接レジュースー					
	SUS304, Sch20, 50A×25A	1.000	個	1,220	1,220	
	合 計				1,220	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,220	
	*** S 単 - 52号 ***					
S40013	ソケット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ソケット SUS304, 10A			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1) 基礎データコード	K96031				
	2) 規格	SUS304, 10A				
K96031	ソケット					
	SUS304, 10A	1.000	個	220	220	
	合 計				220	算出数量 1.000 各単位
	単 価				220	
	*** S 単 - 53号 ***					

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修（４）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40013	ソケット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ソケット SUS304, 25A			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)基礎データ 2)規格	K96032 SUS304, 25A				
K96032	ソケット SUS304, 25A	1.000	個	273	273	
	合 計				273	算出数量 1.000 各単位
	単 価				273	
	*** S 単 - 54号 ***					
S40013	径違いソケット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	径違いソケット SCS13, 25A×10A			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)基礎データ 2)規格	K96033 SCS13, 25A×10A				
K96033	径違いソケット SCS13, 25A×10A	1.000	個	1,850	1,850	
	合 計				1,850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,850	
	*** S 単 - 55号 ***					
S40013	ブッシュ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ブッシュ SCS13, 40A×20A			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)基礎データ 2)規格	K96034 SCS13, 40A×20A				
K96034	ブッシュ SCS13, 40A×20A	1.000	個	2,300	2,300	
	合 計				2,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,300	
	*** S 単 - 56号 ***					
S40013	ホースニップル		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ホースニップル SUS304, 20A			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)基礎データ 2)規格	K96035 SUS304, 20A				
K96035	ホースニップル SUS304, 20A	1.000	個	700	700	
	合 計				700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				700	
	*** S 単 - 57号 ***					
S40013	ホースニップル		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ホースニップル SUS304, 25A			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)基礎データ 2)規格	K96036 SUS304, 25A				
K96036	ホースニップル SUS304, 25A	1.000	個	1,100	1,100	
	合 計				1,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,100	
	*** S 単 - 58号 ***					
S40013	給排気管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	給排気管 SUS304TP, Sch20, 40A			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)基礎データ 2)規格	K96037 SUS304TP, Sch20, 40A				

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96037	給排気管 SUS304TP, Sch20, 40A	1.000	m	10,700	10,700	
	合 計				10,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,700	
	*** S 単 - 59号 ***					
S40013	給排気管 給排気管 SUS304TP, Sch20, 50A 1) 基礎デ-カ-コート 2) 規格		m			歩A 1.000 各単位 当たり算出
		K96038 SUS304TP, Sch20, 50A		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
K96038	給排気管 SUS304TP, Sch20, 50A	1.000	m	14,000	14,000	
	合 計				14,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				14,000	
	*** S 単 - 60号 ***					
S40013	袋体内圧検知管 袋体内圧検知管 SUS304TP, Sch20, 10A 1) 基礎デ-カ-コート 2) 規格		m			歩A 1.000 各単位 当たり算出
		K96039 SUS304TP, Sch20, 10A		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
K96039	袋体内圧検知管 SUS304TP, Sch20, 10A	1.000	m	4,010	4,010	
	合 計				4,010	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,010	
	*** S 単 - 61号 ***					
S40013	袋体内圧検知管 袋体内圧検知管 SUS304TP, Sch20, 25A 1) 基礎デ-カ-コート 2) 規格		m			歩A 1.000 各単位 当たり算出
		K96040 SUS304TP, Sch20, 25A		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
K96040	袋体内圧検知管 SUS304TP, Sch20, 25A	1.000	m	8,030	8,030	
	合 計				8,030	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,030	
	*** S 単 - 62号 ***					
S40013	袋体内圧検知管 袋体内圧検知管 SUS304TP, Sch20, 50A 1) 基礎デ-カ-コート 2) 規格		m			歩A 1.000 各単位 当たり算出
		K96041 SUS304TP, Sch20, 50A		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
K96041	袋体内圧検知管 SUS304TP, Sch20, 50A	1.000	m	14,000	14,000	
	合 計				14,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				14,000	
	*** S 単 - 63号 ***					
S40013	上流水位検知管 上流水位検知管 SUS304TP, Sch20, 15A 1) 基礎デ-カ-コート 2) 規格		m			歩A 1.000 各単位 当たり算出
		K96042 SUS304TP, Sch20, 15A		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
K96042	上流水位検知管 SUS304TP, Sch20, 15A	1.000	m	5,430	5,430	
	合 計				5,430	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,430	

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 64号 ***					
S40013	上流水位検知管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	上流水位検知管 SUS304TP, Sch20, 25A			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
K96043	1)基礎デ-カット 2)規格	K96043 SUS304TP, Sch20, 25A				
K96043	上流水位検知管 SUS304TP, Sch20, 25A	1.000	m	8,030	8,030	
	合 計				8,030	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,030	
	*** S 単 - 65号 ***					
S40013	上流水位検知管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	上流水位検知管 SUS304TP, Sch20, 32A			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
K96044	1)基礎デ-カット 2)規格	K96044 SUS304TP, Sch20, 32A				
K96044	上流水位検知管 SUS304TP, Sch20, 32A	1.000	m	9,800	9,800	
	合 計				9,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,800	
	*** S 単 - 66号 ***					
S40013	上流水位検知管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	上流水位検知管 SUS304TP, Sch10, 100A			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
K96045	1)基礎デ-カット 2)規格	K96045 SUS304TP, Sch10, 100A				
K96045	上流水位検知管 SUS304TP, Sch10, 100A	1.000	m	21,600	21,600	
	合 計				21,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				21,600	
	*** S 単 - 67号 ***					
S40013	室内排水パイプ		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	室内排水パイプ SUS304TP, Sch20, 40A			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
K96046	1)基礎デ-カット 2)規格	K96046 SUS304TP, Sch20, 40A				
K96046	室内排水パイプ SUS304TP, Sch20, 40A	1.000	m	10,700	10,700	
	合 計				10,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,700	
	*** S 単 - 68号 ***					
S40013	貯水バケット排水パイプ		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	貯水バケット排水パイプ SUS304TP, Sch20, 40A			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
K96047	1)基礎デ-カット 2)規格	K96047 SUS304TP, Sch20, 40A				
K96047	貯水バケット排水パイプ SUS304TP, Sch20, 40A	1.000	m	10,700	10,700	
	合 計				10,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,700	
	*** S 単 - 69号 ***					
S40013	溶接フランジ		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修(4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	溶接フランジ SUS304, JIS 10k 100A 1)基礎ゲート 2)規格	K96048 SUS304, JIS 10k 100A		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
K96048	溶接フランジ SUS304, JIS 10k 100A	1.000	枚	2,340	2,340	算出数量
	合 計				2,340	1.000 各単位
	単 価				2,340	
	*** S単- 70号 ***					
S40013	閉止フランジ 閉止フランジ SS400, JIS 5k 100A 1)基礎ゲート 2)規格	K96091 SS400, JIS 5k 100A	枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
K96091	閉止フランジ SS400, JIS 5k 100A	1.000	枚	4,630	4,630	算出数量
	合 計				4,630	1.000 各単位
	単 価				4,630	
	*** S単- 71号 ***					
S40013	ボルト、ナット、パッキン ボルト、ナット、パッキン SUS304, JIS 10k 100A 1)基礎ゲート 2)規格	K96050 SUS304, JIS 10k 100A	組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
K96050	ボルト、ナット、パッキン SUS304, JIS 10k 100A	1.000	組	3,320	3,320	算出数量
	合 計				3,320	1.000 各単位
	単 価				3,320	
	*** S単- 72号 ***					
S40013	溶接径違いティー 溶接径違いティー SUS304, Sch20, 50A×25A 1)基礎ゲート 2)規格	K96052 SUS304, Sch20, 50A×25A	個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
K96052	溶接径違いティー SUS304, Sch20, 50A×25A	1.000	個	3,200	3,200	算出数量
	合 計				3,200	1.000 各単位
	単 価				3,200	
	*** S単- 73号 ***					
S40013	給排気管 給排気管 SUS304TP, Sch20, 25A 1)基礎ゲート 2)規格	K96054 SUS304TP, Sch20, 25A	m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
K96054	給排気管 SUS304TP, Sch20, 25A	1.000	m	8,030	8,030	算出数量
	合 計				8,030	1.000 各単位
	単 価				8,030	
	*** S単- 74号 ***					
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工	人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8体以上 制約作業時間:0.0	

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修(4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R03002	掘 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単- 75号 ***					
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分	水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	2) 労務者区分	普通作業員				
	3) その他の補助文					
R01003	普通作業員	1.000	人	20,580	20,580	
	合 計				20,580	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,580	
	*** S単- 76号 ***					
SA0102	袋体積込 SP 積込(ルーズ) 土砂、土量50,000m3未満		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1) 土質	土砂		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	2) 作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		202	
	*** S単- 77号 ***					
SA0121	袋体運搬 SP 土砂等運搬 標準、バック山積0.8m3(平積0.6m3)、土砂(岩塊・玉石混り土含む)、無し、22.5km以下		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1) 土砂等発生現場	標準		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	2) 積込機種・規格	バック山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3) 土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4) DID区間の有無	無し				
	5) 運搬距離	22.5km以下				
	単 価		m3		2,516	

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** X単- 1号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	雑器具損料			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8体以上 制約作業時間:0.0	
	1) 雑器具損料対象金額小計 (円)	457,640.000				
K79411	雑器具損料	0.020	式	457,640	9,153	
	合 計				9,153	算出数量 1.000 式
	単 価		式		9,153	
	*** X単- 2号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	据付間接費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8体以上 制約作業時間:0.0	
	ゴム引布製起伏ゲート設備,					
	1) 工種区分	ゴム引布製起伏ゲート設備				
	2) 据付間接費 (Y) (%)	90.000%				
	3) 工種区分の名称					
	4) 据付工対象金額 (円)	2,688,000.000				
K79251	据付間接費	0.900	式	2,688,000	2,419,200	
	合 計				2,419,200	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,419,200	

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修(4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単-1号 ***					
S01041	人土工(盛土・埋戻)		m3		10.000	歩A m3 当たり算出
	人土工(盛土・埋戻)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンパ(1)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)作業区分	埋戻		夜間制約作業時間:0.0		
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	タンパ(1)				
R01002	特殊作業員	0.340	人	23,625	8,033	
R01003	普通作業員	0.850	人	20,580	17,493	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		8,033	803	
	合 計				26,329	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,633	
	*** S単-2号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1.000	歩A 日 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	築堤・埋戻,0.8~1.1ton,あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)工種区分	築堤・埋戻		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)規格区分(ton)	0.8~1.1ton		夜間制約作業時間:0.0		
	3)長期割引単価区分	あり				
F04081	振動ロー[ハット式] 質量0.8~1.1t	1.440	日	1,690	2,434	
P34002	軽油	5.300	L	122	647	
R01002	JIS1.2号 小型ローリー 特殊作業員	1.000	人	23,625	23,625	
	合 計				26,706	算出数量 50.000 m3
	単 価		m3		534	
	*** S単-3号 ***					
S02013	防護柵等支柱削孔工		本		1.000	歩A 日 当たり算出
	防護柵等支柱削孔工			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	φ150mm以下			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)削孔径	φ150mm以下		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
P41084	ダイヤモンドビット(コンクリート削孔用) φ150 長70mm	0.500	個	35,700	17,850	
P41086	コアチューブ(コンクリート削孔用) φ150 長250mm	0.200	本	9,100	1,820	
P41088	アダプター(コンクリート削孔用) φ150 長80mm	0.100	個	8,750	875	
R01001	土木一般世話役	0.700	人	25,620	17,934	
R01002	特殊作業員	1.000	人	23,625	23,625	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,580	20,580	
M23024	コア採取器(コア・リクマシン) φ50~150mm	1.830	供用日	1,630	2,983	
P34001	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	4.000	L	144	576	
	合 計				86,243	算出数量 21.000 本
	単 価		本		4,107	
	*** S単-4号 ***					
S02111	削孔機		日		1.000	歩A 各単位 当たり算出
	削孔機 中型機			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)機械器具損料コード	M96005		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)機械器具規格	中型機		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)単価の入力	4,580円		夜間制約作業時間:0.0		
M96005	削孔機 中型機	1.000	日	4,580	4,580	

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				4,580	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,580	
	*** S単- 5号 ***					
S02111	削孔機		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	削孔機 小型機					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	M96001 小型機 3,090円				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0
M96001	削孔機 小型機	1.000	日	3,090	3,090	
	合 計				3,090	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,090	
	*** S単- 6号 ***					
S02111	切断機 (電動式)		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	切断機 (電動式) ウォールソーイング					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	M96004 ウォールソーイング 61,100円				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0
M96004	切断機 (電動式) ウォールソーイング	1.000	日	61,100	61,100	
	合 計				61,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				61,100	
	*** S単- 7号 ***					
S02111	切断機		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	切断機 ワイヤーソーイング					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	M96002 ワイヤーソーイング 45,600円				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0
M96002	切断機 ワイヤーソーイング	1.000	日	45,600	45,600	
	合 計				45,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				45,600	
	*** S単- 8号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0
R01001	土木一般世話役	1.000	人	25,620	25,620	
	合 計				25,620	算出数量 1.000 人
	単 価				25,620	
	*** S単- 9号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0
R01002	特殊作業員	1.000	人	23,625	23,625	

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修(4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				23,625	算出数量 1.000 人
	単 価				23,625	
	*** S単- 10号 ***					
S02115	普通作業員		人			歩A 1.000 人 当たり算出
	普通作業員					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1) 労務コード	R01003				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0
	2) 労務単価算定区分	基(B)				夜間制約作業時間:0.0
R01003	普通作業員	1.000	人	20,580	20,580	
	合 計				20,580	算出数量 1.000 人
	単 価				20,580	
	*** S単- 11号 ***					
S02115	軽作業員		人			歩A 1.000 人 当たり算出
	軽作業員					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1) 労務コード	R01004				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0
	2) 労務単価算定区分	基(B)				夜間制約作業時間:0.0
R01004	軽作業員	1.000	人	13,860	13,860	
	合 計				13,860	算出数量 1.000 人
	単 価				13,860	
	*** S単- 12号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人			歩A 1.000 人 当たり算出
	交通誘導警備員B					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1) 労務コード	R01032				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0
	2) 労務単価算定区分	基(B)				夜間制約作業時間:0.0
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	12,705	12,705	
	合 計				12,705	算出数量 1.000 人
	単 価				12,705	
	*** S単- 13号 ***					
S02116	ネットフェンス エキスパン		m			歩A 1.000 各単位 当たり算出
	ネットフェンス エキスパン H1.2m,,					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0
	2) 地域資材単価コード (P)	PQ7201				夜間制約作業時間:0.0
	3) 地区資材単価コード (J)					
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
PQ7201	ネットフェンス エキスパン 支給品 H1.2m	1.000	m	6,740	6,740	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単- 14号 ***					
S02123	処分価格 (建設発生土)		ton			歩A 1.000 各単位 当たり算出
	処分価格 (建設発生土)					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1) 地域資材単価コード	P96029				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0
	2) 資材規格	1,000円				夜間制約作業時間:0.0
	3) 単価の入力					
P96029	処分価格 (建設発生土)	1.000	ton	1,000	1,000	
	合 計				1,000	算出数量 1.000 各単位

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,000	
	*** S単- 15号 ***					
S02123	処分価格 (アスファルト塊)		m3		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	処分価格 (アスファルト塊)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 地域資材単価コード	P96005				
	2) 資材規格					
	3) 単価の入力	7,050円				
P96005	処分価格 (アスファルト塊)	1,000	m3	7,050	7,050	
	合 計				7,050	算出数量 1,000 各単位
	単 価				7,050	
	*** S単- 16号 ***					
S02123	処分価格 (有筋コンクリート塊)		m3		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	処分価格 (有筋コンクリート塊)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 地域資材単価コード	P96006				
	2) 資材規格					
	3) 単価の入力	6,750円				
P96006	処分価格 (有筋コンクリート塊)	1,000	m3	6,750	6,750	
	合 計				6,750	算出数量 1,000 各単位
	単 価				6,750	
	*** S単- 17号 ***					
S02123	処分価格 (無筋コンクリート塊)		m3		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	処分価格 (無筋コンクリート塊)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 地域資材単価コード	P96007				
	2) 資材規格					
	3) 単価の入力	5,405円				
P96007	処分価格 (無筋コンクリート塊)	1,000	m3	5,405	5,405	
	合 計				5,405	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,405	
	*** S単- 18号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1,000	m3 歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋,制約無,機械,昼間施工,する			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 作業区分	有筋				
	2) 制約状況	制約無				
	3) 施工区分Ⅰ	機械				
	4) 施工区分Ⅱ	昼間施工				
	5) 低騒音・低振動対策	する				
A73511	構造物ととりこわし工鉄筋構造物 制約無 機械 機労 昼間		1,000	m3	17,070	17,070
	合 計				17,070	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		17,070	
	*** S単- 19号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1,000	m3 歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,制約無,機械,昼間施工,する			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 作業区分	無筋				
	2) 制約状況	制約無				

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)施工区分Ⅰ	機械				
	4)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	5)低騒音・低振動対策	する				
A73501	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	9,601	9,601	
	合 計				9,601	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		9,601	
	*** S単- 20号 ***					
S03054	ダウエルバー設置 ダウエルバー設置 D16 1)径		本		10,000	歩A 本 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P18210	異形棒鋼 SD295A D16	0.016	ton	105,000	1,680	
P05021	硬質ポリ塩化ビニル管 VP-φ20	1.250	本	505	631	
R01001	土木一般世話役	0.030	人	25,620	769	
R01003	普通作業員	0.140	人	20,580	2,881	
	合 計				5,961	算出数量 10.000 本
	単 価		本		596	
	*** S単- 21号 ***					
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD345, D16, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 差筋及び杭頭処理, 10%未満 1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量 9)週休2日方式の対象工事区分		ton		1,000	歩A ton 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
				SD345 D16 一般構造物 10t未満 一 無し 差筋及び杭頭処理 10%未満 現場閉所による週休2日方式		
P18231	異形棒鋼 SD345 D16	1.030	ton	113,000	116,390	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.090	ton	54,600	59,514	
	合 計				175,904	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		175,904	
	*** S単- 22号 ***					
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD345, D16, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満 1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量 9)週休2日方式の対象工事区分		ton		1,000	歩A ton 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
				SD345 D16 一般構造物 10t未満 一 無し 一般構造物 (切梁無し) 10%未満 現場閉所による週休2日方式		
P18231	異形棒鋼 SD345 D16	1.030	ton	113,000	116,390	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	54,600	62,790	
	合 計				179,180	算出数量 1.000 ton

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		ton		179,180	
	*** S単- 23号 ***					
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)規格区分	SD345				
	2)径区分	D13				
	3)作業区分	一般構造物				
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間的制約	一				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	一般構造物 (切梁無し)				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
	9)週休2日方式の対象工事区分	現場閉所による週休2日方式				
P18230	異形棒鋼 SD345 D13	1.030	ton	115,000	118,450	
A01001	鉄筋 (一般構造物)	1.150	ton	54,600	62,790	
	合 計				181,240	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		181,240	
	*** S単- 24号 ***					
S03701	鉄筋金網 D13-100×100 【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)規格区分	SD345				
	2)径区分	D13				
	3)作業区分	一般構造物				
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間的制約	一				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	一般構造物 (切梁無し)				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
	9)週休2日方式の対象工事区分	現場閉所による週休2日方式				
P18230	異形棒鋼 SD345 D13	1.030	ton	115,000	118,450	
A01001	鉄筋 (一般構造物)	1.150	ton	54,600	62,790	
	合 計				181,240	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		181,240	
	*** S単- 25号 ***					
S04010	木杭打設工 (機械) 木杭打設工 (機械) 長2.0m、末口12cm		本		1,000 日	歩A 当たり算出
	1)木杭 (松杭丸太) 規格	長2.0m、末口12cm				
	2)長期割引単価区分	あり				
P33602	松杭丸太 長2.0m、末口12cm	32.000	本	1,430	45,760	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	25,620	25,620	
R01003	普通作業員	2.000	人	20,580	41,160	
F08301	油圧ブレーカ バケット容量0.4m3対応 アタッチメントのみ	1.100	日	9,190	10,109	
F08012	バックホウ [クロー型・排対型 (1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3)	1.100	日	6,150	6,765	
P34002	軽油 J I S 1 . 2 号 小型ローリー	40.000	L	122	4,880	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	23,940	23,940	
Y00004	諸雑費	0.030		112,474	3,374	
	合 計				161,608	算出数量 32,000 本

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修(4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		本		5,050	
	*** S単- 26号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP, 150mm, 直管(両差し口), 4.0m管 1) 管種区分 2) 管径区分 (mm) 3) 形状区分 4) 管長区分		m		10,000 m	歩A 当たり算出
				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
P05030	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管 VP 径150 長4.0m	2,440	本	8,010	19,544	
Y00004	雑材料費 2%	0,020		19,544	391	
R01001	土木一般世話役	0,090	人	25,620	2,306	
R01002	特殊作業員	0,130	人	23,625	3,071	
R01003	普通作業員	0,190	人	20,580	3,910	
	合 計				29,222	算出数量 10,000 m
	単 価		m		2,922	
	*** S単- 27号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械) 砂利舗装工(機械) 再生クランチャラン, RC-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, あり, なし 1) 舗設材の種類 2) 規格 3) 仕上がり厚さ 4) 敷均し幅 5) 施工区分 6) 舗装面仕上げ作業の必要性 7) 長期割引単価区分(賃料機械)の選択 8) 単価0円区分(舗設材)		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
J03118	再生クランチャラン RC-40 40~0mm	11,500	m ³	1,300	14,950	
R01001	土木一般世話役	0,220	人	25,620	5,636	
R01003	普通作業員	0,690	人	20,580	14,200	
M02041	バックホ[クラ型・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.28m ³ (平積0.2m ³)	1,900	時間	2,070	3,933	
P34002	軽油 JIS1, 2号 小型ローリー	12,000	L	122	1,464	
R01021	運転手(特殊)	0,300	人	23,940	7,182	
	合 計				47,365	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		474	
	*** S単- 28号 ***					
S08711	ガードレール設置(既設流用) 【ガードレール設置】 コンクリート建込, 塗装品C-2B, 21m未満, 一, 無し, 直線部, 直支柱, する 1) 建込区分 2) 塗装・規格 3) 施工規模 4) 時間的制約 5) 夜間作業 6) 施工区分 7) 支柱区分 8) 材料費の控除 9) 週休2日方式の対象工事区分		m		1,000 m	歩A 当たり算出
				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
				コンクリート建込 塗装品C-2B 21m未満 一 無し 直線部 直支柱 する 現場開所による週休2日方式		
A03042	ガードレール設置(コンクリート建込) 塗装品(白色) C-2B	1,500	m	8,120	12,180	
P22021	ガードレール 路側用 塗装品 Gr-C -2B	1,000	m	8,112	8,112	
	合 計				4,068	算出数量 1,000 m
	単 価		m		4,068	

事業名	用排水施設等整備事業 小井堰
工事名	小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 29号 ***					歩A
S08712	【ガードレール撤去】 【ガードレール撤去】 コンクリート建込用,B-C-2B,(旧B-C-2BS),受けない,無し 1)作業区分 2)規格 3)時間的制約 4)夜間作業 5)週休2日方式の対象工事区分		m	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	1.000 m 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	当たり算出
A03082	ガードレール撤去(コンクリート) A・B・C 2B	1.000	m	1,239	1,239	算出数量 1.000 m
	合 計				1,239	
	単 価		m		1,239	
	*** S単- 30号 ***					歩A
S16002	発動発電機【ガソリンエンジン駆動】 発動発電機【ガソリンエンジン駆動】 ,定格容量5kVA,交替制補正対象外 1)機械コード《単位が日のみ》 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 6)燃料区分 7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分		日	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	1.000 各単位 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	当たり算出
M21354	発動発電機【ガソリンエンジン駆動】 定格容量5kVA	1.330	供用日	780	1,037	
P34001	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	19.000	L	144	2,736	算出数量 1.000 各単位
	合 計				3,773	
	単 価		各単位		3,773	
Y00001	単位					
	*** S単- 31号 ***					歩A
S16002	発動発電機【ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)】 発動発電機【ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)】 ,定格容量37/45kVA(50/60Hz),交替制補正対象外 1)機械コード《単位が日のみ》 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 6)燃料区分 7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分		日	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	1.000 各単位 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	当たり算出
M21406	発動発電機【ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)】 定格容量37/45kVA(50/60Hz)	1.200	供用日	3,130	3,756	
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	43.000	L	122	5,246	算出数量 1.000 各単位
	合 計				9,002	
	単 価		各単位		9,002	
Y00001	単位					
	*** S単- 32号 ***					歩A
S17001	鋼矢板 鋼矢板 鋼矢板,3型,無,18日,1回 1)仮設材区分 2)規格区分		ton	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	1.000 ton 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	当たり算出

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修(4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)補助工法	無				
	4)供用日数	18日				
	5)使用回数	1回				
G01002	鋼矢板					
	3 型 [賃料]	1.000	t 供用日	1,350	1,350	
G15002	鋼矢板					
	3 型[整備費]	1.000	ton	12,600	12,600	
	合 計				13,950	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		13,950	
	*** S 単一 33号 ***					
S17002	[賃料(H形鋼・山留副部材)]		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	[賃料(H形鋼・山留副部材)]					
	H形鋼(杭使用), 200型, 無, 18日, 1回					
	1)仮設材区分	H形鋼(杭使用)				
	2)規格区分	200型				
	3)補助工法	無				
	4)供用日数	18日				
	5)使用回数	1回				
G02001	H形鋼(杭使用)					
	2 0 0 型 [賃料]	1.000	t 供用日	1,350	1,350	
G15021	H形鋼(杭使用)					
	2 0 0 型 [整備費]	1.000	ton	8,295	8,295	
	合 計				9,645	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		9,645	
	*** S 単一 34号 ***					
S18001	土のう工		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	土のう工					
	仕持え～設置					
	1)施工区分	仕持え～設置				
P37001	土のう 化学繊維使用					
	62cm×48cm	500.000	枚	16	8,000	
R01003	普通作業員					
		9.900	人	20,580	203,742	
	合 計				211,742	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		21,174	
	*** S 単一 35号 ***					
S18002	大型土のう工(流用土)製作・設置		袋		1.000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工					
	製作・設置,ラフレンクレーン,現地土,0m3,大型土のう袋,なし,あり					
	1)施工区分	製作・設置				
	2)施工機械区分	ラフレンクレーン				
	3)採取土区分	現地土				
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000				
	5)購入土材数量(m3/袋)	0.000m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役					
		1.000	人	25,620	25,620	
R01002	特殊作業員					
		1.000	人	23,625	23,625	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	20,580	20,580	
Y00004	諸雑費					
		0.060		69,825	4,190	
P37003	大型土のう袋					
	大型土のう袋	52.000	枚	900	46,800	
F08073	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]					
	標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.440	日	10,700	15,408	
P34002	軽油					
	J I S 1. 2 号 小型ローリー	112.000	L	122	13,664	
R01021	運転手(特殊)					
		1.000	人	23,940	23,940	
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対(～2011)・～低騒]					
	吊上能力25t吊	1.000	日	40,800	40,800	

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				214,627	算出数量 52,000 袋
	単 価		袋		4,127	
	*** S単一 36号 ***					
S18002	大型土のう 撤去 大型土のう工 撤去、ラフレックス、0m3、大型土のう袋、なし、あり 1)施工区分 2)施工機械区分 4)購入土材単価(m3当たり) 5)購入土材数量(m3/袋) 6)大型土のう袋区分 7)単価0円区分(大型土のう袋) 8)長期割引単価区分(賃料機械)	撤去 ラフレックス 0.000 0.000m3 大型土のう袋 なし あり	袋		1,000	歩A 当たり算出
R01001	土木一般世話役	1.000	人	25,620	25,620	
R01002	特殊作業員	1.000	人	23,625	23,625	
F01086	ラフレックス【油圧伸縮ジブ型・排対(〜2011)〜低騒】 吊上能力25t吊	1.000	日	40,800	40,800	
	合 計				90,045	算出数量 134,000 袋
	単 価		袋		672	
	*** S単一 37号 ***					
S18003	排水ポンプ運転 排水ポンプ運転 56, 作業時排水, 40以上〜120未満, 発動発電機, あり 1)運転日数 2)排水方法 3)排水量(m3/h) 4)動力区分 5)長期割引単価区分(賃料機械)	56 作業時排水 40以上〜120未満 発動発電機 あり	箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
F05052	工事中水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径200mm	67.200	日	527	35,414	
F02056	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 35kVA	67.200	日	1,830	122,976	
P34002	軽油 J I S 1 . 2 号 小型ローリー	2,128.000	L	122	259,616	
R01002	特殊作業員	7.840	人	23,625	185,220	
Y00004	諸雑費	0.030		603,226	18,097	
	合 計				621,323	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		621,323	
	*** S単一 38号 ***					
S18003	ポンプ運転 排水ポンプ運転 10, 作業時排水, 0以上〜40未満, 発動発電機, あり 1)運転日数 2)排水方法 3)排水量(m3/h) 4)動力区分 5)長期割引単価区分(賃料機械)	10 作業時排水 0以上〜40未満 発動発電機 あり	箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
F05042	工事中水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径150mm	12.000	日	412	4,944	
F02055	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 25kVA	12.000	日	1,490	17,880	
P34002	軽油 J I S 1 . 2 号 小型ローリー	260.000	L	122	31,720	
R01002	特殊作業員	1.400	人	23,625	33,075	
Y00004	諸雑費	0.030		87,619	2,629	
	合 計				90,248	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		90,248	

事業名	用排水施設等整備事業 小井堰
工事名	小井堰改修(4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 39号 ***					
S18004	排水ポンプ設置撤去 排水ポンプ設置撤去 1～5台あり		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
F08063	1)ポンプ台数区分 2)長期割引単価区分(賃料機械) バックホウ[ロー型・クレーン・超低・排対型(～2011年規制)] 標準バックホウ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1～5台 あり				
R01001	土木一般世話役	0.580	日	10,700	6,206	
R01002	特殊作業員	0.500	人	25,620	12,810	
R01003	普通作業員	0.100	人	23,625	2,363	
P34002	軽油 JIS 1. 2号 小型ローリー	2.000	人	20,580	41,160	
R01021	運転手(特殊)	35.000	L	122	4,270	
		0.500	人	23,940	11,970	
	合 計				78,779	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		78,779	
	*** S単- 40号 ***					
S18021	腹起し切梁方式土留工(設置・撤去) 腹起し切梁方式土留工(設置・撤去) なし、設置～賃料～撤去、H300、18日、1回あり		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	1)火打ちアークの使用の有無 2)施工区分 3)H形鋼の規格 4)供用日数 5)現場供用日数期間中の使用回数 6)長期割引単価区分	なし 設置～賃料～撤去 H300 18,000日 1,000回 あり		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
G02022	H形鋼(山留材) 300型 [賃料]	1.000	t 供用日	1,890	1,890	
G15032	H型鋼(山留材) 300型 [整備費]	1.000	ton	4,905	4,905	
G02051	鋼製山留部材 部品 [賃料]	0.220	t 供用日	5,594	1,231	
G15041	H型鋼(山留材) 部品 [整備費]	0.220	ton	10,170	2,237	
G15051	H型鋼(山留材) 不足弁償金(新品)	0.040	ton	303,000	12,120	
R01001	土木一般世話役	0.340	人	25,620	8,711	
R01012	とび工	0.640	人	26,145	16,733	
R01011	溶接工	0.340	人	27,615	9,389	
R01003	普通作業員	0.340	人	20,580	6,997	
Y00004	諸雑費	0.047		41,830	1,966	
F01086	ラフレックレン[油圧伸縮シブ型・排対(～2011)・～低騒] 吊上能力25t吊	0.340	日	40,800	13,872	
	合 計				80,051	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		80,051	
	*** S単- 41号 ***					
S18024	横矢板方式土留工(設置・撤去) 横矢板方式土留工(設置・撤去) 設置～撤去 1)施工区分		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
		設置～撤去		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	0.600	人	25,620	15,372	
R01003	普通作業員	1.800	人	20,580	37,044	
	合 計				52,416	算出数量 10,000 m ²
	単 価		m ²		5,242	

事業名	用排水施設等整備事業 小井堰
工事名	小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 42号 ***					歩A
S18025	覆工板設置・撤去 覆工板設置・撤去 700㎡以下、設置～賃料～撤去、鋼製滑り止め加工付き(補強型)、H250 、18日、1回、なし		㎡	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	100.000 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	㎡当たり算出
	1)設置面積区分 2)施工区分 3)覆工板の規格 4)覆工板受桁の規格 5)供用日数 6)現場使用期間中の使用回数 7)長期割引単価区分	700㎡以下 設置～賃料～撤去 鋼製滑り止め加工付き(補強型) H250 18日 1回 なし				
G03012	覆工板 鋼製滑り止め加工付き(補強型) [賃料]	100.000	㎡供用月	1,290	129,000	
G15065	覆工板 鋼製滑り止め加工付き(補強型) [整備費]	100.000	㎡	1,220	122,000	
G02021	H形鋼(山留材) 250型 [賃料]	13.400	t 供用日	1,890	25,326	
G15031	H形鋼(山留材) 250型 [整備費]	13.400	ton	4,905	65,727	
R01001	土木一般世話役	4.700	人	25,620	120,414	
R01012	とび工	7.300	人	26,145	190,859	
R01003	普通作業員	8.300	人	20,580	170,814	
R01011	溶接工	3.400	人	27,615	93,891	
Y00004	諸雑費	0.034		575,978	19,583	
F01086	ラフレンス[油圧伸縮シブ型・排対(～2011)・～低騒] 吊上能力25t吊	4.700	日	51,000	239,700	
	合 計				1,177,314	算出数量 100.000 ㎡
	単 価		㎡		11,773	
	*** S単- 43号 ***					歩A
S18031	足場工 足場工 あり、単管傾斜、あり 1)足場区分 2)安全ネット区分 3)長期割引単価区分(賃料機械)		掛㎡	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	100.000 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	掛㎡当たり算出
R01001	土木一般世話役	1.400	人	25,620	35,868	
R01012	とび工	5.600	人	26,145	146,412	
R01003	普通作業員	2.500	人	20,580	51,450	
F01086	ラフレンス[油圧伸縮シブ型・排対(～2011)・～低騒] 吊上能力25t吊	0.800	日	40,800	32,640	
Y00004	諸雑費	0.300		266,370	79,911	
	合 計				346,281	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		3,463	
	*** S単- 44号 ***					歩A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去、210、2、あり 1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)		㎡	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	1,000.000 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	㎡当たり算出
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	500.000	㎡供用日	1,491	745,500	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	500.000	㎡	161	80,500	
R01002	特殊作業員	2.900	人	23,625	68,513	
R01003	普通作業員	2.900	人	20,580	59,682	

事業名	用排水施設等整備事業 小井堰
工事名	小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
F08073	バケット[クレーン・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	10,700	35,417	
P34002	軽油 JIS 1. 2 号 小型ローリー	365.000	L	122	44,530	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	23,940	69,426	
	合 計				1,103,568	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		1,104	
	*** S単一 45号 ***					
S18161	パイロハンマ工(H形鋼打設)打設手間のみ パイロハンマ工(鋼矢板・H形鋼打設) 油圧式,9m以下,235kW,H形鋼打設,H250,0.0, 1)パイロハンマ区分 2)打込長(m) 3)パイロハンマ規格 4)施工区分 5)材料区分 6)鋼矢板の長さ(m/枚) 鋼矢板の時入力 8)H形鋼の単価入力(H形鋼の時)		本		10,000 [各単位]	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P18036	H形鋼杭 H250	10.000	本	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.320	人	25,620	8,198	
R01012	とび工	0.650	人	26,145	16,994	
R01003	普通作業員	0.320	人	20,580	6,586	
M05118	パイロハンマ(単体)[油圧式・可変超高周波型・排対2] 235kW	0.420	供用日	86,100	36,162	
M04018	クレーン[油圧駆動式ウインチ・ラジジブ型・排対型(1次)] 50~55t吊	0.420	供用日	57,400	24,108	
P34002	軽油 JIS 1. 2 号 小型ローリー	169.000	L	122	20,618	
R01021	運転手 (特殊)	0.320	人	23,940	7,661	
Y00004	諸雑費 I	0.010		120,327	1,203	
	合 計				121,530	算出数量 10.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		12,153	
Y00001	単位					
	*** S単一 46号 ***					
S18163	パイロハンマ工(鋼矢板・H形鋼引抜き) パイロハンマ工(鋼矢板・H形鋼引抜き) H形鋼引抜,油圧式,9m以下 1)施工区分 2)パイロハンマ区分 3)引抜き長(m)		本		10,000 [各単位]	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	0.170	人	25,620	4,355	
R01012	とび工	0.340	人	26,145	8,889	
R01003	普通作業員	0.170	人	20,580	3,499	
M05118	パイロハンマ(単体)[油圧式・可変超高周波型・排対2] 235kW	0.210	供用日	86,100	18,081	
M04121	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)] 25t吊	0.210	供用日	29,000	6,090	
P34002	軽油 JIS 1. 2 号 小型ローリー	98.000	L	122	11,956	
R01021	運転手 (特殊)	0.170	人	23,940	4,070	
Y00004	諸雑費 0.2	0.002		56,940	114	
	合 計				57,054	算出数量 10.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		5,705	
Y00001	単位					

事業名	用排水施設等整備事業 小井堰
工事名	小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 47号 ***					
S18181	油圧圧入工(鋼矢板)打設手間のみ		枚		10,000	歩A 当たり算出
	油圧圧入工(鋼矢板)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	普通鋼矢板 II型, 9m以下, 8.5, あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1) 鋼矢板区分	普通鋼矢板		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2) 鋼矢板規格	II型		夜間制約作業時間:0.0		
	3) 圧入長(m)	9m以下				
	4) 鋼矢板の長さ(m/枚)	8.5				
	5) 単価0円区分(鋼矢板)	あり				
P18002	鋼矢板	4.080	ton	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.360	人	25,620	9,223	
R01002	特殊作業員	0.360	人	23,625	8,505	
R01012	とび工	0.710	人	26,145	18,563	
M05432	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式ユニット・排対型(1次)]	0.520	供用日	90,900	47,268	
P34002	軽油	47.000	L	122	5,734	
M04605	ラフレントレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(2次)]	0.520	供用日	30,600	15,912	
P34002	軽油	38.000	L	122	4,636	
R01021	運転手 (特殊)	0.360	人	23,940	8,618	
Y00004	諸雑費	0.010		118,459	1,185	
	合 計				119,644	算出数量 10,000 枚
	単 価		枚		11,964	
	*** S単一 48号 ***					
S18185	油圧引抜工 (鋼矢板)		枚		10,000	歩A 当たり算出
	油圧引抜工 (鋼矢板)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	II型, 9m以下			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1) 鋼矢板型式	II型		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2) 引抜長の選択	9m以下		夜間制約作業時間:0.0		
R01001	土木一般世話役	0.210	人	25,620	5,380	
R01002	特殊作業員	0.210	人	23,625	4,961	
R01012	とび工	0.420	人	26,145	10,981	
M05432	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式ユニット・排対型(1次)]	0.300	供用日	90,900	27,270	
P34002	軽油	28.000	L	122	3,416	
M04605	ラフレントレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(2次)]	0.300	供用日	30,600	9,180	
P34002	軽油	22.000	L	122	2,684	
R01021	運転手 (特殊)	0.210	人	23,940	5,027	
Y00004	諸雑費 0.2%	0.002		68,899	138	
	合 計				69,037	算出数量 10,000 枚
	単 価		枚		6,904	
	*** S単一 49号 ***					
S19003	輸送費 (仮設材) 敷鉄板		ton		1,000	歩A 当たり算出
	輸送費 (仮設材)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	基本運賃(自動入力), 12m以内, 20kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	), 基地(積込・取卸), , 0.0, 0.0			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	1) 使用単価区分	基本運賃(自動入力)		夜間制約作業時間:0.0		
	2) 運賃料金(円/ton)	0円				
	3) 製品長	12m以内				
	4) 運搬距離(片道)	20kmまで				
	5) 計上方法	往復計上				
	6) 積卸し計上区分	計上する(敷鉄板)				
	7) 積卸し区分(敷鉄板)	基地(積込・取卸)				
	9) 冬期割増率 (実数)	0.0				

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	10)深夜早朝割増率 (実数)	0.0				
P46602	仮設材輸送運賃料金 20km以下 製品長12m以内	1.000	ton	9,320	9,320	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				10,820	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		10,820	
	*** S単- 50号 ***					
S19003	輸送費 (仮設材) 鋼矢板、H鋼、覆工板 輸送費 (仮設材) 基本運賃 (自動入力), 12m以内, 20kmまで, 往復計上, 計上する (敷鉄板以外), , 積込・取卸 + 積込・取卸, 0.0, 0.0		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	1) 使用単価区分	基本運賃 (自動入力)				
	2) 運賃料金 (円/ton)	0円				
	3) 製品長	12m以内				
	4) 運搬距離 (片道)	20kmまで				
	5) 計上方法	往復計上				
	6) 積卸し計上区分	計上する (敷鉄板以外)				
	8) 積卸し区分 (敷鉄板以外)	積込・取卸 + 積込・取卸				
	9) 冬期割増率 (実数)	0.0				
	10) 深夜早朝割増率 (実数)	0.0				
P46602	仮設材輸送運賃料金 20km以下 製品長12m以内	1.000	ton	9,320	9,320	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し + 現場積込み・取卸し	1.000	ton	3,000	3,000	
	合 計				12,320	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		12,320	
	*** S単- 51号 ***					
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂, オープンカット, -, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	オープンカット				
	3) 岩質	-				
	4) 押土の有無	無し				
	5) 障害の有無	無し				
	6) 施工数量	5,000m3未満				
	7) 火薬使用	-				
	8) 破砕片除去の有無	-				
	9) 集積押土の有無	-				
	単 価		m3		312.2	
	*** S単- 52号 ***					
SA0102	埋戻土 機械投入 SP 積込 (ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1) 土質	土砂				
	2) 作業内容	平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		273.2	
	*** S単- 53号 ***					
SA0102	SP 積込 (ルーズ) SP 積込 (ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1) 土質	土砂				
	2) 作業内容	土量50,000m3未満				

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m3		202	
	*** S単- 54号 ***					
SA0102	埋戻土 機械投入 SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		202	
	*** S単- 55号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石, 土量50,000m3未満		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	岩塊・玉石 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		240.7	
	*** S単- 56号 ***					
SA0103	床掘り SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, あり		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無 5)長期割引単価区分	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し あり				
	単 価		m3		260	
	*** S単- 57号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 掘削深さ5m超20m以下, 切梁腹起式, 有り,		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 掘削深さ5m超20m以下 切梁腹起式 有り				
	単 価		m3		1,138	
	*** S単- 58号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 現場制約あり, 有り,		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 現場制約あり - -				
	単 価		m3		8,644	
	*** S単- 59号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出

事業名	用排水施設等整備事業 小井堰
工事名	小井堰改修(4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, あり			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 土質 2) 施工方法 3) 土留方式の種類 4) 障害の有無 5) 長期割引単価区分	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し あり				
	単 価		m3		260	
	*** S単- 60号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有 り, 19.5km以下		m3	基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	歩A 1.000 m3 当たり算出
	1) 土砂等発生現場 2) 積込機種・規格 3) 土質 4) DID区間の有無 5) 運搬距離	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 19.5km以下				
	単 価		m3		2,516	
	*** S単- 61号 ***					
SA0121	流用土運搬(岸和田丘陵地区) SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有 り, 14.0km以下		m3	基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	歩A 1.000 m3 当たり算出
	1) 土砂等発生現場 2) 積込機種・規格 3) 土質 4) DID区間の有無 5) 運搬距離	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 14.0km以下				
	単 価		m3		2,034	
	*** S単- 62号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m3未満, 無し, なし		m3	基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	歩A 1.000 m3 当たり算出
	1) 施工幅員 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3未満 無し なし				
	単 価		m3		223.5	
	*** S単- 63号 ***					
SA0151	SP 基面整正 SP 基面整正 基面整正		m ²	基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	歩A 1.000 m ² 当たり算出
	1) 整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		411.6	
	*** S単- 64号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, 砂質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり		m ²	基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	歩A 1.000 m ² 当たり算出

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	盛土部 無し 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 あり				
	単 価		m ²		392.8	
	*** S単- 65号 ***					
SA0221	SP 搬運搬 SP 搬運搬 舗装版破碎、機械積込(舗装版厚15cm以下)、有り、3.5km以下、		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)搬発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	舗装版破碎 機械積込(舗装版厚15cm以下) 有り 3.5km以下				
	単 価		m3		2.157	
	*** S単- 66号 ***					
SA0221	SP 搬運搬 SP 搬運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし、機械積込、有り、10.9km以下、		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)搬発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(鉄筋)構造物とこわし 機械積込 有り 10.9km以下				
	単 価		m3		2.307	
	*** S単- 67号 ***					
SA0221	SP 搬運搬 SP 搬運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし、機械積込、有り、10.9km以下、		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)搬発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(無筋)構造物とこわし 機械積込 有り 10.9km以下				
	単 価		m3		1.875	
	*** S単- 68号 ***					
SA0222	SP 舗装版破碎 SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版、無し、必要、15cm以下、-、有り、あり		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)舗装版種別 2)障害等の有無 3)騒音振動対策 4)舗装版厚 5)Co+As(カバ-)舗装によるAs舗装 6)積込作業の有無 7)長期割引単価区分	アスファルト舗装版 無し 必要 15cm以下 - 有り あり				
	単 価		m ²		541.6	
	*** S単- 69号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断 SP 舗装版切断 アスファルト舗装版、15cm以下、-、-		m		1.000 m	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)舗装版種別 2)アスファルト舗装版厚 3)コンクリート舗装版厚 4)コンクリート+アスファルト(カバー)舗装版	アスファルト舗装版 15cm以下 - -				
	単 価		m		555.6	
	*** S単一 70号 ***					
SA0281	SP 吸出し防止材設置 SP 吸出し防止材設置 全面		m ²	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 1.000 m ² 当たり算出
	1)設置条件	全面				
	単 価		m ²		767.8	
	*** S単一 71号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石 SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm		m ²	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 1.000 m ² 当たり算出
	1)碎石の厚さ 2)碎石の計上 3)長期割引単価区分 4)規格区分	7.5cmを超え12.5cm以下 計上する あり 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,101	
	*** S単一 72号 ***					
SA0311	均しコンクリート18-8-25(20)(高炉) W/C≤60% W≤175kg/m ³ SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満 ,-一般養生,延長無し,-,-,-,コンクリート各種		m ³	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 1.000 m ³ 当たり算出
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ,水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 計上する 10m ³ 以上100m ³ 未満 一般養生 延長無し - - コンクリート各種				
JQ2002	生コンクリート(普通) 18N/mm ² 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		26,330	
	*** S単一 73号 ***					
SA0311	生コンクリート24-12-25(20)(高炉) W/C≤55% W≤175kg/m ³ SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満 ,-一般養生,延長無し,-,-,-,コンクリート各種		m ³	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 1.000 m ³ 当たり算出
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ,水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 計上する 10m ³ 以上100m ³ 未満 一般養生 延長無し - - コンクリート各種				
JQ2082	生コンクリート(高炉) 24N/mm ² 12cm 25(20)mm(W/C=55%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		26,330	

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 74号 ***					
SA0311	生コンクリート18-8-40(高炉)W/C≦60% W≦165kg/m ³ SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満 一般養生,延長無し,-,-,コンクリート各種		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	コンクリートポンプ車打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	10m ³ 以上100m ³ 未満				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	延長無し				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	コンクリート各種				
JQ2079	生コンクリート(高炉) 18N/mm ² 8cm 40mm(W/C=60%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		26,330	
	*** S単- 75号 ***					
SA0311	間詰コンクリート 18-8-40(高炉) W/C≦60% W≦165kg/m ³ SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,一般養生,無し,-,-,コンクリート各種		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	コンクリート各種				
JQ2079	生コンクリート(高炉) 18N/mm ² 8cm 40mm(W/C=60%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		28,540	
	*** S単- 76号 ***					
SA0311	均しコンクリート18-8-20(高炉)W/C≦60% W≦175kg/m ³ SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満 一般養生,延長無し,-,-,コンクリート各種		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	コンクリートポンプ車打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	10m ³ 以上100m ³ 未満				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	延長無し				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	コンクリート各種				
JQ2041	生コンクリート(高炉) 18N/mm ² 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		26,330	
	*** S単- 77号 ***					
SA0311	生コンクリート18-8-40(高炉)W/C≦60% W≦165kg/m ³ SP コンクリート 小型構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,計上する,一般養生,-,-,あり,コンクリート各種		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	バックホウ(クレーン機能付)打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	あり				
	10)規格区分	コンクリート各種				
JQ2079	生コンクリート(高炉) 18N/mm2 8cm 40mm(W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		34,490	
	*** S単— 78号 ***					
SA0311	生コンクリート18-8-40(高炉)W/C≤60%, W≤165kg/m3 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートは ンブ 車打設,計上する,10m3以上100m3未満 一般養生,延長無し,-,-,-,コンクリート各種		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	コンクリートは ンブ 車打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	10m3以上100m3未満				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	延長無し				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	コンクリート各種				
JQ2079	生コンクリート(高炉) 18N/mm2 8cm 40mm(W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		26,330	
	*** S単— 79号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート		m2		1,000 m2	歩A 当たり算出
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	均しコンクリート				
	単 価		m2		4,471	
	*** S単— 80号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物		m2		1,000 m2	歩A 当たり算出
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m2		8,740	
	*** S単— 81号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,小型構造物		m2		1,000 m2	歩A 当たり算出
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	小型構造物				
	単 価		m2		7,865	
	*** S単— 82号 ***					
SA0332	SP 止水板 SP 止水板 計上する,CF 200mm×5mm		m		1,000 m	歩A 当たり算出

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)止水板の計上 2)規格区分	計上する CF 200mm×5mm				
	単 価		m		2,258	
	*** S単一 83号 ***					
SA0601	根固ブロック製作 18-8-40 (高炉) W/C≤60% W≤165kg/m3 SP 消波根固めブロック製作 2.5t以下,計上する,計上する,0.39m3を超え0.45m3以下,3.16m2を超え3.51m2以下,一般,あり,生コンクリート各種,鋼製型枠10t未満		個		1,000	歩A 個 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)消波根固めブロック規格 2)型枠の計上 3)生コンクリートの計上 4)1個当りコンクリート体積 (m3/個) 5)1個当り型枠面積 (m2/個) 6)養生工の種類別 7)長期割引単価区分 8)規格区分 9)型枠規格区分	2.5t以下 計上する 計上する 0.39m3を超え0.45m3以下 3.16m2を超え3.51m2以下 一般 あり 生コンクリート各種 鋼製型枠10t未満				
JQ2079	生コンクリート (高炉) 18N/mm2 8cm 40mm (W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		個		16,300	
	*** S単一 84号 ***					
SA0602	SP 消波根固めブロック横取り SP 消波根固めブロック横取り 2.5t以下,ラフレレンクレーン (油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 25t吊,あり		個		1,000	歩A 個 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)消波根固めブロック規格 2)クレーン機種 3)長期割引単価区分	2.5t以下 ラフレレンクレーン (油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 25t吊 あり				
	単 価		個		1,417	
	*** S単一 85号 ***					
SA0605	SP 消波根固めブロック据付 SP 消波根固めブロック据付 2.5t以下,陸上,10個,層積,ラフレレンクレーン (油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 25t吊,あり		個		1,000	歩A 個 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)消波根固めブロック規格 2)据付場所 3)ブロック10個当り連結金具設置数量 4)据付方法 5)クレーン機種 6)長期割引単価区分	2.5t以下 陸上 10,000個 層積 ラフレレンクレーン (油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 25t吊 あり				
	単 価		個		4,026	
	*** S単一 86号 ***					
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部) SP 下層路盤 (車道・路肩部) 200mm,1層施工,砕石,なし,再生クラッシャーラン RC-40		m ²		1,000	歩A m ² 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)全仕上り厚 2)施工区分 3)材料 4)長期割引単価区分 5)材料規格の選択	200,000mm 1層施工 砕石 なし 再生クラッシャーラン RC-40				
	単 価		m ²		569	
	*** S単一 87号 ***					
SA0834	SP 上層路盤 (車道・路肩部)		m ²		1,000	歩A m ² 当たり算出

事業名	用排水施設等整備事業 小井堰
工事名	小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	SP 上層路盤 (車道・路肩部) 路盤材、粒度調整碎石 M-30、-、-、1層施工、なし、0mm、150mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)材料区分Ⅰ	路盤材				
	2)平均幅員	-				
	3)瀝青材の有無	なし				
	4)路盤材の有無	あり				
	5)施工区分	1層施工				
	6)瀝青材区分Ⅰ	-				
	7)長期割引単価区分	なし				
	8)瀝青材1層当り平均仕上り厚	0.000mm				
	9)路盤材全仕上り厚	150.000mm				
	11)材料区分Ⅱ	粒度調整碎石 M-30				
	単 価		m ²		709.1	
	*** S単- 88号 ***					
						歩A
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) SP 表層 (車道・路肩部) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下、50mm、アスファルト混合物Ⅰ (2.35t/m ³)、フ ライムコート PK-3、再生密粒度7スコン(13)		m ²	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	1.000 m ² 当たり算出
	1)平均幅員	1.4m未満1層仕上厚50mm以下				
	2)1層当り平均仕上り厚	50.000mm				
	3)比重区分	アスファルト混合物Ⅰ (2.35t/m ³)				
	4)瀝青材料種類	フ ライムコート PK-3				
	6)材料区分	再生密粒度7スコン(13)				
	単 価		m ²		2,372	

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単- 1号 ***					
T00001	差し筋		本		1,000,000	歩A 当たり算出
	D16×200L					
S03701	【鉄筋工】 SD345, D16, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 差筋及び抗頭処理, 10%未満	0.312	ton	175,904	54,882	S単 21号 算出数量
	合 計				54,882	1,000,000 本
	単 価		本		55	
	*** T単- 2号 ***					
T00002	水中ポンプ設置		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
S18004	排水ポンプ設置撤去 1～5台, あり	0.500	箇所	78,779	39,390	S単 39号 算出数量
	合 計				39,390	1,000 箇所
	単 価		箇所		39,390	
	*** T単- 3号 ***					
T00003	残土処分		m3		1,000,000	歩A m3当たり算出
	積込～運搬～処分					
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	1,000,000	m3	202	202,000	S単 53号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, ハック砂山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り, 19.5km 以下	1,000,000	m3	2,516	2,516,000	S単 60号
S02123	処分価格 (建設発生土)	1,800,000	ton	1,000	1,800,000	S単 14号 算出数量
	合 計				4,518,000	1,000,000 m3
	単 価		m3		4,518	
	*** T単- 4号 ***					
T00004	取水釜場設置工		式		1,000	歩A 式当たり算出
S04010	木杭打設工(機械) 長2.0m、末口12cm	12,000	本	5,050	60,600	S単 25号
P96033	支柱松丸太 L=0.9m 末口9cm 皮付	1,000	本	390	390	
P96035	松丸太 (半割) L=2.0m 末口12cm 皮付 半割	2,000	本	860	1,720	
P96036	松矢板 長2.0m×厚3～4.5×幅12cm	0.280	m3	49,000	13,720	
S02115	土木一般世話役	1,300	人	25,620	33,306	S単 8号
S02115	特殊作業員	0,400	人	23,625	9,450	S単 9号
S02115	普通作業員	3,400	人	20,580	69,972	S単 10号
S02115	軽作業員	1,300	人	13,860	18,018	S単 11号 算出数量
	合 計				207,176	1,000 式
	単 価		式		207,176	
	*** T単- 5号 ***					
T00006	後付け止水板設置		m		10,000	歩A m当たり算出
	180L型M12×115 押え板・クッション材					
S02115	土木一般世話役	3,000	人	25,620	76,860	S単 8号
S02115	特殊作業員	3,000	人	23,625	70,875	S単 9号

事業名	用排水施設等整備事業 小井堰
工事名	小井堰改修(4) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02115	普通作業員	6.000	人	20,580	123,480	S 単 10号
Y00004	雑品	0.200		271,215	54,243	
P96004	後付け止水板 180 L型本体ゴム 止水材、ボンド等含む	10.000	m	53,500	535,000	
P96030	接着系アンカー M12*115 (BNW+樹脂)	70.000	本	800	56,000	
P96031	押え板 t9*50 SUS304	10.000	m	8,000	80,000	
P96032	クッション材 t50*190	10.000	m	1,500	15,000	
	合 計				1,011,458	算出数量 10.000 m
	単 価		m		101,146	
	*** T単- 6号 ***					
T00007	般運搬処理工 (アスコンガラ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	積込、運搬、処分					
SA0102	SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石,土量50,000m3未満	1.000	m3	240.7	241	S 単 55号
SA0221	SP 般運搬 舗装版破砕,機械積込(舗装版厚15cm以下),有り,3.5km以下,	1.000	m3	2,157	2,157	S 単 65号
S02123	処分価格 (アスファルト塊)	1.000	m3	7,050	7,050	S 単 15号
	合 計				9,448	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		9,448	
	*** T単- 7号 ***					
T00008	般運搬処理工 (コン設 無筋コンクリート)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	積込、運搬、処分					
SA0102	SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石,土量50,000m3未満	1.000	m3	240.7	241	S 単 55号
SA0221	SP 般運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,有り,10.9km以下,	1.000	m3	1,875	1,875	S 単 67号
S02123	処分価格 (無筋コンクリート塊)	1.000	m3	5,405	5,405	S 単 17号
	合 計				7,521	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		7,521	
	*** T単- 8号 ***					
T00009	般運搬処理工 (コン設 有筋コンクリート)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	積込、運搬、処分					
SA0102	SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石,土量50,000m3未満	1.000	m3	240.7	241	S 単 55号
SA0221	SP 般運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし,機械積込,有り,10.9km以下,	1.000	m3	2,307	2,307	S 単 66号
S02123	処分価格 (有筋コンクリート塊)	1.000	m3	6,750	6,750	S 単 16号
	合 計				9,298	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		9,298	
	*** T単- 9号 ***					
T00010	コアドリル削孔 (堰体基礎)		m		6.220 m	歩A 当たり算出
	φ150 掘削深1200 鉄筋構造物					
S02115	特殊作業員	1.000	人	23,625	23,625	S 単 9号
S02115	普通作業員	1.000	人	20,580	20,580	S 単 10号
S02111	削孔機 小型機	1.000	日	3,090	3,090	S 単 5号
S16002	発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 定格容量5kVA,交替制補正対象外	1.000	日	3,773	3,773	S 単 30号

事業名	用排水施設等整備事業 小井堰
工事名	小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96008	ビット φ150用	2.650	本	36,200	95,930	
P96009	チューブ φ150用	1.420	本	9,230	13,107	
P96010	アダプター φ150用	0.440	本	8,870	3,903	
P96011	アンカー コアドリリング、ワイヤーソーイング	5.180	本	100	518	
P96012	消耗工具等 コアドリリング用 φ150	1.000	セット	5,344	5,344	
	合 計				169,870	算出数量 6.220 m
	単 価		m		27,310	
	*** T単一 10号 ***					
T00013	コアドリル削孔 (護岸箱抜き)		m		2,280 m	歩A 当たり算出
	φ250 掘削深325~520 無筋構造物					
S02115	特殊作業員	1.000	人	23,625	23,625	S単 9号
S02115	普通作業員	1.000	人	20,580	20,580	S単 10号
S02111	削孔機 中型機	1.000	日	4,580	4,580	S単 4号
S16002	発動発電機【オ・ソリエンシオン駆動】 、定格容量5kVA、交替制補正対象外	1.000	日	3,773	3,773	S単 30号
P96021	ビット φ250用	1.210	本	68,100	82,401	
P96022	チューブ φ250用	0.180	本	22,700	4,086	
P96023	アダプター φ250用	0.210	本	19,100	4,011	
P96011	アンカー コアドリリング、ワイヤーソーイング	5.990	本	100	599	
P96024	消耗工具等 コアドリリング用 φ250	1.000	セット	5,344	5,344	
	合 計				148,999	算出数量 2.280 m
	単 価		m		65,350	
	*** T単一 11号 ***					
T00015	ウォールソーイング (護岸下流端)		m		5,580 m	歩A 当たり算出
	切断深さ500mm、無筋構造物					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	25,620	25,620	S単 8号
S02115	特殊作業員	1.000	人	23,625	23,625	S単 9号
S02115	普通作業員	1.000	人	20,580	20,580	S単 10号
S02111	切断機 (電動式) ウォールソーイング	1.000	日	61,100	61,100	S単 6号
S16002	発動発電機【ディーゼルエンジン駆動・排対型 (1次)】 、定格容量37/45kVA (50/60Hz)、交替制補正対象外	1.000	日	9,002	9,002	S単 31号
P96025	ブレード① 26インチ	0.258	枚	257,000	66,306	
P96026	ブレード② 38インチ	0.132	枚	466,000	61,512	
P96027	ブレード③ 50インチ	0.101	枚	783,000	79,083	
P96011	アンカー コアドリリング、ワイヤーソーイング	9.300	本	100	930	
P96028	消耗工具等 ウォールソーイング工法	1.000	セット	13,231	13,231	
	合 計				360,989	算出数量 5.580 m
	単 価		m		64,693	
	*** T単一 12号 ***					
T00016	エキスパンドフェンス設置工 (現地材流用)		m		20,000 m	歩A 当たり算出
	H=1.1m、幅2.0m、構造物設置					
S02116	ネットフェンス エキスパンド H1.2m	20.000	m	0	0	S単 13号

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
工事名 小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02115	土木一般世話役	0.180	人	25,620	4,612	S 単 8号
S02115	普通作業員	0.560	人	20,580	11,525	S 単 10号
S02115	土木一般世話役	0.070	人	25,620	1,793	S 単 8号
S02115	普通作業員	0.410	人	20,580	8,438	S 単 10号
Y00004	雑品	0.010		26,368	264	
	合 計				26,632	算出数量 20.000 m
	単 価		m		1,332	
	*** T 単 - 13号 ***					
T00017	エキスパンドフェンス撤去工		m		20,000	歩A 20.000 m 当たり算出
	H=1.1m, 幅2.0m, 構造物設置, 流用					
S02115	土木一般世話役	0.090	人	25,620	2,306	S 単 8号
S02115	普通作業員	0.280	人	20,580	5,762	S 単 10号
S02115	土木一般世話役	0.035	人	25,620	897	S 単 8号
S02115	普通作業員	0.205	人	20,580	4,219	S 単 10号
Y00004	雑品	0.010		13,184	132	
	合 計				13,316	算出数量 20.000 m
	単 価		m		666	
	*** T 単 - 14号 ***					
T00018	ウォールソーイング (堰体基礎)		m		6,790	歩A 6.790 m 当たり算出
	切断深さ500mm、鉄筋構造物					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	25,620	25,620	S 単 8号
S02115	特殊作業員	1.000	人	23,625	23,625	S 単 9号
S02115	普通作業員	1.000	人	20,580	20,580	S 単 10号
S02111	切断機 (電動式) ウォールソーイング	1.000	日	61,100	61,100	S 単 6号
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 、定格容量37/45kVA (50/60Hz)、交替制補正対象外	1.000	日	9,002	9,002	S 単 31号
P96025	ブレード① 26インチ	0.345	枚	257,000	88,665	
P96026	ブレード② 38インチ	0.177	枚	466,000	82,482	
P96027	ブレード③ 50インチ	0.135	枚	783,000	105,705	
P96011	アンカー コアドリリング、ワイヤーソーイング	11.300	本	100	1,130	
P96028	消耗工具等 ウォールソーイング工法	1.000	セット	13,231	13,231	
	合 計				431,140	算出数量 6.790 m
	単 価		m		63,496	
	*** T 単 - 15号 ***					
T00019	コアドリル削孔 (護岸下流端)		m		2,850	歩A 2.850 m 当たり算出
	φ250 平均掘削深660 無筋構造物					
S02115	特殊作業員	1.000	人	23,625	23,625	S 単 9号
S02115	普通作業員	1.000	人	20,580	20,580	S 単 10号
S02111	削孔機 中型機	1.000	日	4,580	4,580	S 単 4号
S16002	発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 、定格容量5kVA、交替制補正対象外	1.000	日	3,773	3,773	S 単 30号
P96021	ビット φ250用	1.510	本	68,100	102,831	

事業名 用排水施設等整備事業 小井堰
 工事名 小井堰改修 (4) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96022	チューブ φ250用	0.380	本	22,700	8,626	
P96023	アダプター φ250用	0.260	本	19,100	4,966	
P96011	アンカー コアドリリング、ワイヤーソーイング	4.320	本	100	432	
P96024	消耗工具等 コアドリリング用 φ250	1.000	セット	5,344	5,344	
	合 計				174,757	算出数量 2.850 m
	単 価		m		61,318	
	*** T単- 16号 ***					
T00020	ワイヤーソーイング (護岸上流端)		m		4,730 m	歩A 当たり算出
	無筋構造物					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	25,620	25,620	S単 8号
S02115	特殊作業員	1.000	人	23,625	23,625	S単 9号
S02115	普通作業員	2.000	人	20,580	41,160	S単 10号
S02111	切断機 ワイヤーソーイング	1.000	日	45,600	45,600	S単 7号
S16002	発動発電機[7"ターボエンジン駆動・排対型(1次)] 、定格容量37/45kVA(50/60Hz)、交替制補正対象外	1.000	日	9,002	9,002	S単 31号
P96014	ワイヤー ワイヤーソーイング用	5.250	m	35,000	183,750	
P96011	アンカー コアドリリング、ワイヤーソーイング	7.120	本	100	712	
P96015	スリーブ ワイヤーソーイング用	7.000	個	300	2,100	
P96016	消耗工具類 ワイヤーソーイング用	1.000	セット	4,946	4,946	
P96017	プーリー ワイヤーソーイング用	1.000	式	27,640	27,640	
P96019	防護ネット ワイヤーソーイング用	6.000	枚	2,260	13,560	
	合 計				377,715	算出数量 4.730 m
	単 価		m		79,855	
	*** T単- 17号 ***					
T00021	コアドリル削孔 (護岸上流端) ワイヤー通孔		m		5,930 m	歩A 当たり算出
	φ100 平均掘削深910 無筋構造物					
S02115	特殊作業員	1.000	人	23,625	23,625	S単 9号
S02115	普通作業員	1.000	人	20,580	20,580	S単 10号
S02111	削孔機 小型機	1.000	日	3,090	3,090	S単 5号
S16002	発動発電機[4"ターボエンジン駆動] 、定格容量5kVA、交替制補正対象外	1.000	日	3,773	3,773	S単 30号
P96043	ビット φ100用	2.450	本	24,100	59,045	
P96044	チューブ φ100用	1.070	本	4,970	5,318	
P96045	アダプター φ100用	0.430	本	5,460	2,348	
P96011	アンカー コアドリリング、ワイヤーソーイング	6.520	本	100	652	
P96046	消耗工具等 コアドリリング用 φ100	1.000	セット	5,344	5,344	
	合 計				123,775	算出数量 5.930 m
	単 価		m		20,873	
	*** T単- 18号 ***					
T00022	コアドリル削孔 (操作室壁削孔)		m		4,760 m	歩A 当たり算出
	φ100 掘削深500 鉄筋構造物					
S02115	特殊作業員	1.000	人	23,625	23,625	S単 9号

事業名	用排水施設等整備事業	小井堰
工事名	小井堰改修（４）工事	

[illegible]